14 DIÁRIO OFICIAL Nº 33639 Segunda-feira, 18 DE JUNHO DE 2018

SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE PÚBLICA

.

.

.

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
PORTARIA COLETIVA N.º602   DE 13 DE JUNHO DE 2018

A Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/03.04.1996,  publicada  no  DOE  nº.  28.190 de 11.04.1996  e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença Assistência, aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Nome Cargo Período Laudo
5267315-1 ADELAIDE DA CONCEIÇÃO FONSECA PASSOS ENFERMEIRO 20.02.2018 A 01.032018 38224/16.04.2018
5857821-4 PRISCILA GOMES SERFATY GUZZO TERAPEUTA OCUPACIONAL 02.04.2018 A 13.04.2018 38280/17.04.2018
55590003-1 THAINA GISELY REIS LIMA DE AZEVEDO AGENTE ADMINISTRATIVO 19.03.2018 A 17.04.2018 38244/16.04.2018
722430-1 TEREZINHA TEIXEIRA DE SENA AGENTE DE SAÚDE 02.03.2018 A 31.03.2018 38033/10.04.2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 13.06.2018.
Simone Gabbay do Nascimento
Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde- Em exercício

Protocolo: 326216
PORTARIA COLETIVA Nº 592 DE 13 DE JUNHO DE 2018

A Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/ 03.04.1996, publicada no DOE nº. 28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Nome Cargo Período Laudo
57194718-1 DINAR FERREIRA DA SILVA AGENTE DE PORTARIA 05.03.2018 A 19.03.2018 37737/02.04.2018
57194284-1 EDSON LUIS CARDOSO QUARESMA AGENTE ADMINISTRATIVO 09.01.2018 A 09.01.2018 37735/02.04.2018
6079270-2 ELISETE MARIA JANAU DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 08.03.2018 A 05.06.2018 37857/04.04.2018
54191544-1 GISELE PANTOJA ALVES AGENTE DE ARTES PRATICAS 20.03.2018 A 28.04.2018 37910/04.04.2018
3206378-2 JOÃO BOSCO FERREIRA PSICÓLOGO 12.02.2018 A 12.05.2018 37860/04.04.2018
57198089-3 JOSIANE MIRANDA MACIEL PSICÓLOGO 08.03.2018 A 06.05.2018 37902/04.04.2018
54197170-2 LUCIANA DE LIMA DIAS PRADO CONTADOR 08.03.2018 A 23.03.2018 37831/03.04.2018
5905809-1 MARCILENE DOS SANTOS OLIVEIRA ENFERMEIRO 28.12.2017 A 28.12.2017 37738/02.04.2018
106119-1 MARIA DE BELEM DOS SANTOS COELHO ENFERMEIRO 23.03.2018 A 20.06.2018 37858/04.04.2018
102881-1 MARIA DE FATIMA MAIA AGENTE DE SAÚDE 07.03.2018 A 21.03.2018 37739/02.04.2018
5099595-1 MARIA ELENA DE OLIVEIRA ALMEIDA AGENTE DE PORTARIA 15.03.2018 A 13.05.2018 37852/04.04.2018
57206570-1 MARIA ELIETE DE AVIZ ROSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 14.02.2018 A 09.04.2018 37823/03.04.2018
54191587-1 MIRIAM SOUSA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO 13.12.2017 A 10.06.2018 37806/03.04.2018
723983-1 ROSA MARIA DE OLIVEIRA BARROS MÉDICO 06.03.2018 A 20.03.2018 37740/02.04.2018

54194549-1 TATIANA VIEIRA ACIOLI TÉCNICO PATOLOGIA CLINICA 20.02.2018 A 20.05.2018 37809/03.04.2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 13.06.2018.
Simone Gabbay do Nascimento
Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde- Em exercício

PORTARIA COLETIVA Nº 593 DE 13 DE JUNHO DE 2018
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/ 03.04.1996, publicada no DOE nº. 28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Nome Cargo Período Laudo
57197322-1 CRISTIANE DOS SANTOS BATISTA ENFERMEIRO 14.03.2018 A 20.03.2018 193167A/11.04.2018
54187901-2 IROLEIDA EDITH FONSECA AMORIM PSICOLOGO 19.03.2018 A 25.03.2018 193129A/10.04.2018
6119263-2 MARIA DEUSA CHAVES AGENTE DE PORTARIA 26.02.2018 A 07.03.2018 10409/02.03.2018
54194027-1 ANDERSON DO CARMO COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO 01.03.2018 A 15.03.2018 37942/05.04.2018
54189077-1 ANDRE DE OLIVEIRA MELO ADMINISTRADOR 02.03.2018 A 06.03.2018 37950/05.04.2018
54194715-1 ARIANNE AMARAL PEREIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 12.03.2018 A 12.04.2018 37973/06.04.2018
5789974-1 FERNANDA LAREDO DOS SANTOS MÉDICO 08.03.2018 A 06.04.2018 37980/06.04.2018
724440-1 FLAURI QUARESMA DA SILVA AGENTE DE VIGILANCIA  SANITARIA 04.03.2018 A 02.05.2018 37893/04.04.2018

54194148-1 IRACI BRITO DA SILVA AGENTE DE PORTARIA 27.02.2018 A 13.03.2018 37975/06.04.2018
54188766-2 JAIR ALEX MACHADO GOMES MOTORISTA 06.02.2018 A 10.02.2018 37945/05.04.2018
305138-3 ROBERTO SOARES HAGE MÉDICO 05.03.2018 A 08.03.2018 37982/06.04.2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 13.06.2018
Simone Gabbay do Nascimento
Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde- Em exercício

PORTARIA COLETIVA Nº 594 DE 13 DE JUNHO DE 2018
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/ 03.04.1996, publicada no DOE nº. 28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Nome Cargo Período Laudo
73504324-1 AMANDA SOUSA COSTA DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 10.04.2018 A 08.07.2018 3416/06.04.2018
5581060-2 ARICEIA LEMOS DE MACEDO AGENTE DE ARTES PRÁTICAS 24.11.2017 A 08.12.2017 20122/22.01.2018